РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

 Администрация Коноваловского муниципального образования

от 26.05.2014г.                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  № 23
«О мерах по обеспечению безопасности жизни

людей на водных объектах на территории

Коноваловского муниципального образования

в летний период 2014 года»

В целях обеспечения охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Коноваловского МО, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Коноваловского муниципального образования, руководствуясь постановлением администрации Иркутской области от 14.08.2007г. № 155-па «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание граждан в несанкционированных местах массового отдыха.

2. Выставить запрещающие знаки в местах массового отдыха граждан.

3. Разместить листовки «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в местах массового скопления людей».

4. Опубликовать настоящее постановление в «Коноваловском вестнике».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО:                                                             Е.О. Бережных